
,h

Ik
h .
h'

t

S

u

µ'
,It :.

·1
|j!l

'ii"

I 'ju'
ili
4j¢í

u ;
q

"'I!.
i

k,

, Ĺ

l
I'

,.j;'

l' ·
1·

IK

it

'd"

:1'·
"l..

.C, .

e"
J:,

u
b

ľ

:i,'
P

G Y" ·

r !j'
µ·

i

, i: "
'Á ..

P
'Ĺ ,

í

É'

;:
'Hi'

r.
E

' a
ii'

, .
'i:i'

$1 ·

PF

if g

u:ji

In.
l"

í' C

0
j

h
tep

J

·i

L
l.
,i:rr
!'

'l
iú ·
r '
J' '

P
.

Odboru výstavby a reg rozvoje
Mčstského úřadu v Čáslavi "

k čj.

fMÉsYsKÝ ÚŘAĹ) cj,slay """" '"·"

l'""
K"Q$'O: 3 -'01- 2023

, .l30,ledna2023 jcj , : , . ! l

, ,
aj MCŮ .,"1'(,p

F"" E m
l ,,... . .. ...

Bohuslav Veselý -····' Čáslav Váchova 224/8 - disident - sig. CH 77 aktivista od roku 1982|

1!i l)uáa(hl\'(:k die ták.č. 1()6/99 sb. l'Č. 480 327 265

pozadu.ji podat tyto il)f'orlnace:
.l.
Dle .jaké právní normy smí SÚ-Čáslav nahrazovat právni povinnost § 132 odst 2. pís.a.) -f b.

! ,,. l (| l e -f g zákč. 183/2006 odkazein na .jaké si (")(]barveni vody.

Dle jaké právni normy mně niůže upírat SÚ-Čáslav navíc od roku 2002 právni ocl)l'allu čIle
§ 132 odst 2. pís.a.) + b. + c ··f d -f e + E' zákč. 183/2006 viz tvrzení z 7.mm pod čj.
MěÚ/65831/22.

Zcla·h lak)\'oll"zámčl)u" niůž.e učinit osoba psychicky a duševně způsobi1á,která titnto
Wr7.cl)i|l) iglľoruje opatřeni proti k()l"llpci a etický ko(iex.jakož i nařízeni vlády ČR
3 l
Zda-li o!;ol)a popsaná ad 3. s ohledme na § l až 8 N.oz ·' § 2909:+2910,Noz může být
\'v(hi\ ,l ):l na ne|)odia(()u dle § 14 spr.ř.



l
" P MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVčas av Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/6634/2023/SE k
Spis. značka: 9/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

jUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 13.02.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01Čáslav obdržel dne 21.12.2022 osobním
doručením Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

požaduji podat tyto informace:
1. Dle jaké právni normy smi SÚ-Čás/av nahrazovat právni povinnosti §132 odst.2.pls.a) +b+c+d+e+g zákč. 183/2006
odkazem na jaké si odbarvení vody.
2. Dlejaké prCvn/normy mně může uplratSÚ-Čás/av navíc od roku 2002 právn/ochranu dle § 132 odst.2p/s.a)+b+c+d+e+g
zákč. 183/2006 viz. tvrzen/z 7 mm pod či. MěÚ/65831/22.
3. Zda-li takovou Hzáměnu" může učinit osoba psychicky a duševně způsobilá, která tímto tvrzením ignoruje opatření
proti korupci a etický kodex. jakož inař/zen/ vlády ČR
3.1 Zda-li osoba popsaná ad 3. s oh/edme na§ 1 až 8 N.oz+ § 2909+2010 N.oz. může být vydávána na nepodjatou dle §
14 spr.ř.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1lnfZ Vám sděluje:

Ad 1. Návrh stavebního úřadu na zjištění zdroje průsaku jednoduchou zkouškou, a to odbarvenou vodou byl
stanoven na základě mIstnIho šetřeni provedeného dne 1.11.2019 při ohledání sklepních prostor Č.p. 224
v Čáslavi, Staré Město v té době dle platné ČSN.

Ad 2. Požadavek díky četnosti odkazů na paragrafy ze stavebního zákona a dopisy z minulého roku není
jednoznačný.

Ad 3. jedná se o hypotetické požadavky. S odkazem na § 2 odst.4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a
vytvářeni nových informaci.

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



l
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVčas av Kancelářtajemníka

Ad 3.1. jedná se o hypotetické požadavky. S odkazem na § 2 odst.4 zákona č. 106/1999 Sb., o svd bodném
přístupu k informacím se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozh odnutí a
vytváření nových informací.

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka


